
 

UCHWAŁA Nr LIX/612/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.), Rada Gminy 

Masłów uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/253/2016 Rady 

Gminy Masłów z dnia 25 listopada 2016 r. w obrębie terenu wskazanego na załączniku graficznym nr 

1 do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną całość. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 należy dokonać w trybie i zakresie określonym w ustawie 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr LIX/612/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 
Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów podejmuje się w trybie ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.). 

Zmianą Nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Masłów dokonana zostanie aktualizacja polityki przestrzennej w zakresie lokalizacji terenów 

inwestycyjnych związanych z rozwojem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz farmy 

fotowoltaicznej. Tereny te wzbogacą ofertę inwestycyjną gminy Masłów. 

Uchwała jest zgodna z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie narusza 

przepisów odrębnych i nie pozostaje w sprzeczności z interesem publicznym. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło   

 




